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در امتداد تاریکی اختلافات فامیلی به درگیری مسلحانه کشید

14 نفر روانه زندان و 5 تن در بیمارستان بستری شدند

راز شلیک های خونبار در تاریکی شب!
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دستگیری دزد حرفه ای با 14 فقره سرقت خودرو و منزل  

توکلی/ سارق حرفه ای با مجموعه ای از جرایم  
در عملیات نیروهای پلیس آگاهی کرمان به 

دام افتاد.
ــش  ــزای ــال اف ــب ــه دن ــان، ب ــزارش خـــراسـ ــ ــه گ ب
سرقت خــودرو به ویــژه پراید در شهر کرمان، 
ــان  قــرار   ــاه ــارآگ مــوضــوع در دســتــور کــار ک
ــاش شبانه روزی کــارآگــاهــان،  گــرفــت. بــا ت
اقــدامــات اطاعاتی و گشت زنــی هدفمند، 
یــک متهم هنگام رانــنــدگــی بــا یــک دستگاه 
ــودرو با پــاک خــودرویــی دیگر شناسایی و  خ
شد.  دستگیر  غافلگیرانه  عملیات  یک   طی 

ــودروی متهم یک  ــ ــوران  در بــررســی خ ــام  م
جلد سند پــرایــدی را که تحت تعقیب پلیس 
بــود، کشف کردند و در اعترافات بعدی این 

متهم مشخص شد  او  ۱۴ فقره انــواع سرقت 
از جمله ۹ فقره سرقت خـــودروی پــرایــد، دو 
فقره  دو  گازوئیل،  و  آب  مخزن  سرقت  فقره 
سرقت داخل خودرو و یک فقره سرقت منزل 
را بــا همدستی شخص دیــگــری انــجــام داده 
است. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان کرمان با اشاره به دستگیری  یک  متهم 
دیگر و چهار مالخر مرتبط با این پرونده، اظهار 
کرد: با توجه به سوابق و پرونده های موجود 
و بازسازی صحنه های سرقت، مال باختگان 
 شناسایی و اموال سرقتی  نیز تحویل آن ها شد.

سرهنگ »یدا... حسن پور« از تحویل متهمان به 
مرجع قضایی خبر داد و ارزش اموال سرقتی را  

بیش از ۱۲ میلیارد ریال ذکر کرد. 

ماجرای طلا های سرقتی!
من به طــور کامل از نحوه سرقت طاهای 
خواهرشوهرم مطلع  هستم و خوب می دانم 
چه کسی به این طاها دستبرد زده است، چرا 
که مادرم با چشمان خودش صحنه سرقت را 
دیده است اما او به خاطر سکته مغزی قادر به 
سخن گفتن نیست و... زن 60 ساله در حالی 
که خود را مقابل یک رسوایی ناجوانمردانه 
می دید، با ابراز نگرانی از یک حادثه تاسف بار 
به مشاور به مددکار اجتماعی کانتری سجاد 
مشهد گفت: از حدود هشت سال قبل همسرم 
به عنوان سرایدار یکی از مراکز تجاری مشغول 
کار شد و من و فرزندانم در اتــاق سرایداری 
ساکن شدیم تا این که فرزندانم ازدواج کردند و 
آبرومندانه به دنبال سرنوشت خودشان رفتند 
اما چهار سال قبل مادرم دچار سکته مغزی 
ــودش را از دســت داد،  ــدرت تکلم خ شد و ق
به همین دلیل با پیشنهاد همسرم، او را نزد 
خودمان آوردیم تا بتوانم بهتر از او مراقبت کنم.  
خاصه با همه سختی ها و مشکات روزهای 
آرام و شیرینی را سپری می کردیم تا این که 
در تعطیات عید خواهرشوهرم که در تهران 
ساکن است به همراه پسر ۱7ساله اش به 
مشهد آمدند و مهمان ما شدند. خواهرشوهرم 
از همسر قبلی خود طاق گرفته و در حالی 
با مردی ثروتمند ازدواج کرده بود که پسرش 
رابطه خوبی با ناپدری اش نداشت و مدام با 
رفتارها و خواسته های نامتعارفش موجب 
بــروز اختاف و درگیری های شدید  لفظی 
می شد. »فرید« ترک تحصیل کرده بود و نه 
تنها به دنبال شغل مناسبی نمی گشت بلکه 
همواره به دلیل مزاحمت های خیابانی برای 
دختران و درگیری و نزاع دردسرهایی را برای 
پدر و مادرش ایجاد می کرد. زمانی که آن ها در 
منزل ما مهمان بودند، از مادرش خواست تا 
مبلغ 30 میلیون تومان برای خرید یک قاده 
سگ به او بپردازد اما ناپدری فرید که این حیوان 
را نجس می داند، به شدت مخالفت کرد. در 
همین اثنا یک روز بعدازظهر خواهرشوهرم 
به منظور زیارت و گردش قصد خروج از منزل 
را داشت که همسرم به او پیشنهاد کرد برای 
پیشگیری از سرقت احتمالی یا وقوع حادثه ای 

ناگوار، طاهایش را از دست و گردنش خارج 
کند و در خانه بگذارد. مهشید هم پذیرفت 
و طاهایش را درون چمدان مسافرتی اش 
گذاشت. چند ساعت بعد و در حالی که هنوز 
مهشید به منزل بازنگشته بود، مادرم با عامت 
و اشاره به من فهماند که فرید طاهای مادرش 
را از درون چمدان برداشت. من هم نه تنها 
عکس العملی نشان ندادم بلکه به مادرم نیز 
فهماندم که چیزی در این باره نگوید چرا که 
معتقد بودم این موضوعی خانوادگی است و 
ما نباید در آن دخالت کنیم.  خاصه عصر روز 
بعد خواهرشوهرم و پسرش از ما خداحافظی 
کردند و به طرف راه آهن به راه افتادند چرا که 
بلیت بازگشت به تهران را از قبل تهیه کرده 
بودند اما هنوز یک ساعت از این ماجرا نگذشته 
بود که مهشید اشک ریزان با من تماس گرفت 
و در حالی که بیان می کرد طاهایش درون 
چمدان نیست، تهمت دزدی به همسرم زد. او 
معتقد بود برادرش با نقشه قبلی از او خواسته 
بود تا طاهایش را در خانه بگذارد! من باز هم 
ماجرای فرید را بازگو نکردم و از آن ها خواستم 
تا به منزل ما بازگردند. در همین اثنا موضوع 
سرقت طاها را بــرای همسرم بیان کردم، 
او هم به محض این که خواهر و خواهرزاده 
اش به خانه آمدند، از فرید خواست تا طاها 
را بازگرداند اما با کتمان فرید، ماجرا به گونه 
ای دیگر رقم خوردبه طوری که مهشید ادعا 
می کرد به پسرش تهمت می زنیم. بالاخره 
آن ها روز بعد عازم تهران شدند و آبروی ما را 
در حالی نزد عروس و دامادهایمان بردند که 
سال ها آبرومندانه و شرافتمندانه زندگی 
کرده ایم. با وجود این، ماجرا پایان نیافت و 
اکنون خواهرشوهرم مدعی است باید بخشی 
از سند منزلمان را به نام او ثبت کنیم تا خسارت 
هایش جبران شود، در غیر این صورت به همراه 
وکیلش به مشهد می آید تا از من و همسرم به 
اتهام سرقت طا شکایت کند. حالا مانده ام 
کــه... شایان ذکر است، به دستور سرهنگ 
احمد مجدی )رئیس کانتری سجاد( بررسی 
کارشناسی این پرونده به مشاوران زبده دایره 

مددکاری اجتماعی کانتری سپرده شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

11میلیارد تومان سند صوری در حسابداری یک بیمارستان 

کرمانی/ سازمان بازرسی کل کشور از اختاس 
۱۱ میلیارد تومانی در یکی از بیمارستان های 

استان کرمان خبر داد.
ــررســـی عملکرد  ــن گــــــزارش، در بـ ــ ــر ای ــاب ــن ب
از  یکی  و  کرمان  پزشکی  علوم  دانشگاه  مالی 
بیمارستان ها، مشخص شده مسئول امور مالی 

بیمارستان، از ابتدای سال ۹٨ با مشارکت 
پیمانکاران دارویی، طبخ و توزیع و... اقدام 
بــه ثبت ۱۱ میلیارد تــومــان سند صــوری 
 در سیستم حسابداری بیمارستان کرده 

است.
با پیگیری انجام شده تاکنون در مجموع  
پنج میلیارد و ٨00 میلیون تومان از وجوه 
اختاس شــده توسط متهمان پرونده به 

بیمارستان برگشت داده شده است.
همچنین در گزارشی دیگر سردار ناظری فرمانده 
انتظامی استان کرمان  از توقیف سه دستگاه 
ــودروی تیز رو و ناکامی ســه  متهم در انتقال  خ
3٨۵کیلو تریاک از محدوده شهرستان"بردسیر"  

به مرکز کشور خبر داد.

سجادپور- صدای وحشتناک شلیک گلوله در 
نیمه شب، اهالی منطقه قلعه خیابان مشهد را 
هراسان از منازل بیرون کشید. تعداد زیادی از دو 
طایفه فامیلی به خیابان ریخته بودند و فریادزنان 
قدرت های خود را به رخ یکدیگر می کشیدند. در 
این میان افرادی هم با اصابت گلوله های ساچمه 
ای نقش بر زمین می شدند و در خون می غلتیدند. 
مردم وحشت زده با پلیس ۱۱0 تماس گرفتند و 
ماجرای قداره بندهای خیابانی را گزارش دادند. 
دقایقی بعد گروه گشت ویژه کانتری شهید باهنر 
مشهد در حالی آژیرکشان به محل درگیری رسید 
که امــدادگــران اورژانــس نیز به یــاری مصدومان 

شتافتند. صحنه هــای وحشتناکی در خیابان 
رقم خورده بود و برخی افراد زخمی از شدت درد 
فریاد می زدند. با توجه به احساس ناامنی در میان 
اهالی، بی درنگ گروه های عملیاتی به فرماندهی 
سرگرد مهدی کرامتی )رئیس کانتری شهید 
باهنر( وارد عمل شدند و تحقیقات گسترده ای را 
آغاز کردند. همزمان با انتقال مصدومان به مرکز 
درمانی، بافاصله گروهی ویژه از نیروهای انتظامی 
در اطراف بیمارستان شهید هاشمی نژاد مستقر 
شدند تا از وقوع هر گونه درگیری دیگری جلوگیری 
کنند. در این عملیات که با نظارت و هدایت مستقیم 
سرهنگ عباس صارمی ساداتی )رئیس پلیس 
مشهد( همراه بود ماموران کانتری شهید باهنر 
تعدادی از عامان این نزاع مسلحانه را در اطراف 
بیمارستان دستگیر کردند و حلقه های قانون را بر 
دستان آن ها گره زدند اما در همین هنگام جوان 
۲0 ساله ای که در این نزاع خونبار مشارکت داشت 
با استفاده از تاریکی شب پا به فرار گذاشت ولی 
فرمانده کانتری بی درنگ به تعقیب وی پرداخت 
و با فرمان های »ایست« از او خواست خود را تسلیم 
کند اما متهم جوان در حالی به فرار از چنگ قانون 
ادامه می داد که حتی به شلیک های هوایی نیز 
توجهی نداشت. در همین هنگام ناگهان فرمانده 
کــارآزمــوده کانتری خود را به آن سوی خیابان 
رساند و در حالی که پای متهم را نشانه گرفته بود، 
دست از روی ماشه برداشت چرا که جوان فراری 
خود را در تاریکی شب داخل جوی آب انداخت که 
از دید پلیس پنهان بماند. لحظاتی بعد دستبندهای 

فولادین  بر دستان این 
متهم فراری نیز حلقه 
شد و دامنه تحقیقات 
به مرکز شهر کشید. 
گــــــزارش خـــراســـان 
حاکی است، براساس 
ردیابی های اطاعاتی 
و اقدامات فنی پلیس، 
مشخص شد که برخی 

از عامان تیراندازی با استفاده از یک دستگاه پژو 
پارس به سمت مرکز شهر گریخته اند! این گونه بود 
که با دستور رئیس پلیس مشهد، گروه ورزیده ای از 
نیروهای عملیات ویژه به فرماندهی سرگرد جواد 
بیگی )رئیس عملیات ویژه مشهد( نیز به یاری دیگر 
عوامل انتظامی شتافتند و بدین ترتیب عملیات 
مشترک ادامه یافت. نیروهای انتظامی با هماهنگی 
های قضایی وارد بیمارستان امام رضا)ع( شدند و با 
شناسایی خودروی پژو پارس، دو تن دیگر از عامان 
این نزاع را درحالی به دام انداختند که یکی از آنان با 
ضربه سخت شیء برنده و از پشت سر مجروح شده 
بود.گزارش اختصاصی خراسان حاکی است، 
در این عملیات که تا صبح دیروز به طول انجامید، 
حدود ۱۹ نفر از عوامل مرتبط با این نزاع خونبار 
ــان با دستورات  دستگیر شدند که ۱۴ تن از آن
قضایی روانه زندان و پنج نفر هم در مرکز درمانی 
بستری شدند. فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
با تایید این خبر و در گفت وگویی اختصاصی به 
خراسان اظهارکرد: طبق اعترافات متهمان، ریشه 

این درگیری به یک ماجرای جنایی در سال ها قبل 
بازمی گردد که بر اثر اختافات خانوادگی رخ داده 
است و دامنه این اختافات فامیلی همچنان ادامه 
دارد. سردار سرتیپ دوم محمد کاظم تقوی تصریح 
کرد: پلیس با هرگونه شــرارت و ناامنی به شدت 
برخورد می کند و اجازه عرض اندام برای قدرت 
نمایی نمی دهد. وی با تاکید بر این که همه عامان 
مرتبط با نــزاع طی چند ساعت دستگیر شدند، 
افــزود: در بازرسی از منازل متهمان انواع ساح 
سرد و گرم و مهمات کشف و ضبط شد و تحقیقات 
برای ریشه یابی ماجرای این پرونده ادامه یافت. 
سکاندار امنیت خراسان رضوی با اشاره به سرعت 
عمل پلیس در جرایم مخل امنیت خاطرنشان کرد: 
افرادی که چنین اختافاتی در خانواده یا فامیل 
دارند، باید از طریق قانونی و مراجع قضایی برای 
حل اختاف و کدورت اقدام کنند اما در صورتی که 
قصد داشته باشند در نظم و امنیت مردم خدشه ای 
وارد کنند با اقتدار و صابت پلیس روبه رو خواهند 

شد و مجازات سختی انتظار آن ها را می کشد.
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